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REPURLIKA | KOSOVES = REPUNLIKA KOSOVA = REFUNLIC OF KOSOVA

KOMUNA JUNIK = OPSTINA JUNTK- MUNICIPALITY OF JUNIK

Zyra ¢ Kryetarit
Nr. 01710
Datd: 11.03,.2020
r Vetlgeverisie Lokale Nr. 03/040, nenit 43 te
dhe

NE& bazé t¢ nenit 13 @& Ligjit pé , :
Statusit 1@ Komunts s¢ Junikut, dhe nenit 7 t& Rregullores pér Kushtet, Kriteret dn
pnjcgd“m[ ¢ Ndutigs st Subvencioneve, HI'_‘;‘Ell'll'i i Komunts me daté ; | 1.03.2020, bie

kerd:

VENDIM

Pér themelimin e komisionit & pérkohshém pér shqyrtimin dhe vierésimin e

k&rkesave pér ndarjen e subvencioneve.

Turim Ganijaj— Kryesues i komisionit,

Arton Krasniqi — anétart,

Xhevahire Krasniqi — anétare,

Shpejtim Kugi- anétaré

Rrustem Pepshi — anétarg,

[I. Detyrat dhe pérgjegjésité ¢ komisionit jané te pércaktuara me Rregullores pér
Kushtet, Kriteret dhe procedurat e Ndarjes s€ Subvencioneve.
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[II. Ky Vendim hyn ne fuqi pas nénshkrimit nga Kryetari i Komungés.

Me keté vendim té njoftohet:

1. Anétaret e komisionit,
2. Arkivi komunal.




